

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	14.906.083.553	15.058.318.622	11.620.242.359
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	641.164.956	641.164.956	510.095.783
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	356.669.195	356.669.195	49.766.272
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	13.668.231	13.668.231	15.831.338
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	5.081.537	5.081.537	4.839.632
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	68.945.867	73.457.681	73.612.050
09	APORTE FISCAL	13.551.397.368	13.644.540.627	10.693.602.357
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10.632	16.211	6.468
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	153.640.884	153.640.884	166.063.399
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	105.770.311	114.653.813	106.425.060
15	SALDO INICIAL DE CAJA	9.734.572	55.425.487	0
	GASTOS	14.906.083.553	15.058.318.622	11.423.344.565
21	GASTOS EN PERSONAL	275.741.498	275.050.201	207.328.041
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	187.129.701	186.015.809	117.908.367
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	12.749.091.975	12.734.374.053	9.570.015.864
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.376.533.560	1.481.758.969	1.359.077.658
25	INTEGROS AL FISCO	3.147.332	14.092.961	14.257.648
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.047.757	3.645.397	3.029.132
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	8.090.744	8.383.627	4.406.476
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	162.993.951	174.657.760	0
32	PRÉSTAMOS	134.304.805	135.699.595	110.164.495
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.110	36.640.130	37.156.884
35	SALDO FINAL DE CAJA	8.000.120	8.000.120	0
	RESULTADO			196.897.794